
令和４年８月８日 

 

尾上児童館 利用児童保護者 各位 

 

平川市尾上児童館 

館長 船水 德生 

 

尾上児童館の臨時休館について（通知） 

 

 日頃より、当館の事業推進につきましては、ご理解とご協力を賜り厚くお礼を申し上げます。 

さて、尾上児童館の来館児童に、新型コロナウイルスの感染者が確認されました。 

 つきましては、下記の通り、臨時休館といたしますので、よろしくお願い申し上げます。 

 なお、８月８日(月)は可能な限り、早めのお迎えをお願いします。 

 

 

記 

 

 

１．期日  令和４年８月８日(月)から８月１０日(水)までの３日間（予定） 

 

２．その他  今後の状況により、「臨時休館」に変更があった場合は、随時、連絡します。 

       不明な点がございましたら、下記までご連絡をよろしくお願いいたします。 

 

 

 

 

平川市尾上児童館 

５７－５３１１ 


